
Trives du med tal og afstemninger? 
Kan du lide at arbejde på tværs i en 
organisation? Og har du samtidig 
et skarpt øje for værdikæden i for-
retningen? Så er det dig, vi gerne vil 
have med på holdet som vores nye 
supply chain og økonomi assistent.

Hvem er vi?
DAVA Foods er en førende fødevarevirksomhed 
inden for både æg og plantebaserede 
produkter. Vi udvikler innovative og bæredyg-
tige løsninger med fokus på fremtidens kost. 
Vores brede sortiment inkluderer æg, æggepro-
dukter, frø og kerner, bælgfrugter, krydderier og 
olier, og vi udvikler kontinuerligt nye produkter.

Her i vores spændende vækstrejse ønsker vi 
at få styrket vores supply chain og økonomi 
funktion med en kollega, der vil spille en 
afgørende rolle i at optimere vores værdikæde 
gennem dataindsigt ved at sikre korrekt, valide 
og præcise data.

Du vil blive tilknyttet økonomiafdelingen som 
supply chain assistent, men du skal fagligt 
favne bredt i både klassiske økonomi opgaver 
og supportere med supply chain opgaver. 
Med andre ord: Vi søger dig, der har lyst til at 
være generalist frem for specialist, og som kan 
lide at favne bredt. 

Om jobbet
I denne stilling vil du få en central rolle i vores 
økonomi- og supply chain team med ansvar 
for en bred vifte af opgaver. 

Vi søger en person, der kan:

• Være proaktiv i forhold til at sikre korrekt 
dataflow gennem værdikæden

• Arbejde med lagerstyring, herunder 
afstemning af lagerbeholdninger og stik-
prøvekontrol

• Identificere og korrigere fejl i lagerdata og 
styklister for at optimere vores produktion 
og logistik

• Arbejde med afvigelser og finde løsninger, 
der kan forbedre processer og datasikker-
hed

• Afløse med almindelige økonomi opgave, 
herunder betalinger, fakturering, afstem-
ning m.m.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har erfaring med økonomi 
og supply chain funktionen, og vi ser gerne, at 
du har erfaring med lagerstyring, afvigelses-
håndtering og datadrevet beslutnings- 
tagning. Det er ikke en forudsætning, at du 
har en uddannelse inden for økonomi, men 
det er vigtigt, at du har en interesse og en 
forståelse for området. Det er en fordel,  
hvis du har kendskab til ERP-systemet NAV, 
samt Power BI.

Som person synes du, det er spændende at 
optimere arbejdsgange, så de er logiske, dat-
adrevne og medvirker til at minimere fejl. Du 
har sans for at kan se forbedringspunkter og 
har en naturlig interesse i, hvordan din  
dataforståelse kan bidrage til at skabe et  
effektivt vareflow gennem virksomheden.
Du har et skarpt øje for detaljen, trives med at 
finde og rette fejl, og du er ikke bange for at 
tage ansvar.

Dine kvalifikationer
• Erfaring med lagerstyring og afstemning  

af lagerbeholdninger
• Evne til at arbejde systematisk og struktu-

reret med dataanalyse og optimering
• Stærke kommunikationsevner og evnen til 

at samarbejde på tværs af organisationen 
• En analytisk tilgang og erfaring med at 

identificere og håndtere afvigelser i data  
og lagerbeholdninger

• Erfaring med økonomi og lysten til at  
arbejde med økonomirelaterede opgaver

Hvad kan vi tilbyde?
Hos DAVA Foods tilbyder vi et spændende 
og alsidigt job, hvor du får muligheden for 
at være en del af en virksomhed i vækst, der 
fokuserer på bæredygtighed og effektivitet. Du 
vil få mulighed for at udvikle dig i en rolle, der 
både kræver klassiske økonomikompetencer 
og samtidig evnen til at arbejde taktisk med 
værdikædedata og lageroptimering.

Vil du være med på holdet?
Har du spørgsmål til stillingen, er du  
velkommen til at kontakte vores CFO Lars  
Hansen på e-mail laha@davafoods.com eller 
på telefon 5128 4311. Du kan også se vores 
corporate video her og få mere at vide om os.

Stillingen søges via dette link: 
https://bit.ly/49EETvI

Samtaler afholdes løbende og rekrutterings-
processen slutter så snart, at den rigtige 
kandidat er fundet. 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 

DAVA Foods er en innovativ, nordisk fødevarevirksomhed, som forarbejder, 
pakker og distribuerer æg, pasteuriserede æg og plantebaserede fødevarer. 
Du kender os med stor sandsynlighed under vores brandnavn ’DAVA’ og det  
gule logo, som du finder på vores fødevarer i supermarkedet og foodservice.  
Vi vækster og udvikler os hele tiden, og vi har brug for talentfulde medarbejdere, 
som kan hjælpe os med at nå vores mål. Vi har en vision om at ville inspirere for-
brugerne med sunde, sikre og innovative produkter. Vi skal levere morgendagens 
klimavenlige produkter, der er ansvarligt produceret – alt imens vi tror på, at det 
skal være sjovt og spændende at gå på arbejde. Vil du vide mere? Besøg dava.dk.
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